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				WYKONAWCY


Dotyczy: przetargu nieograniczonego dla zadania pn. „Dostawa materiałów opatrunkowych i obłożeń szpitalnych oraz sprzętu medycznego jednorazowego użytku.”


ODPOWIEDZI NA PYTANIA


Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania do SIWZ zadane przez wykonawców:


1. Pytanie:  
Część 21, Pozycje 1 i 2.
Czy Zamawiający w powyższych pozycjach oczekując pakowania pojedynczo wymaga, aby każdy produkt 
w opakowaniu zbiorczym był zapakowany osobno czy dopuści również pakowanie parami?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pakowanie parami.

2. Pytanie: 
Część 21, Pozycja 4.
Czy Zamawiający dopuści w powyższej pozycji produkt w rozmiarze 100mm*15mm*25mm.
Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. Pytanie:   
Część 2
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu fabrycznego ofoliowania kartonika zbiorczego?
Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu fabrycznie ofoliowanego kartonika zbiorczego.

4. Pytanie:  
Część 3 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło włókninowe w rozmiarze 160 x 210 o gramaturze 25g/m2
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

5. Pytanie: 
Część 3 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści fartuch z elastycznym mankiem, gramaturze 20g/m2  w rozmiarze uniwersalnym lub rozmiarach L,XL,XXL?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  fartuch z elastycznym mankiem, o gramaturze 20g/m2  w rozmiarach L,XL,XXL?

6. Pytanie: 
Część 3 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści majtki do kolonoskopii w rozmiarze uniwersalnym?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

7. Pytanie: 
Część 7 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający odpuszcza.

8. Pytanie: 
Część 7 poz. 18
Czy Zamawiający dopuści miskę o odporności na przeciekanie min 4 h?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

9. Pytanie: 
Część 7 poz. 20
Czy Zamawiający dopuści osłonki na głowicę USG lekko pudrowane?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

10. Pytanie: 
Część 7 poz. 22
Czy Zamawiający dopuści zaciskacz do pępowiny sterylny?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

11. Pytanie: 
Część 7 poz. 23
Czy Zamawiający opaskę do identyfikacji o długości min 16 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SIWZ.

12. Pytanie: 
Część 7 poz. 25
Czy Zamawiający opaskę do identyfikacji o długości min 24 cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie odpuszcza.

13. Pytanie:  
Część 20 poz. 3-6
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu bawełny w składzie?
Odpowiedź: Zamawiający nie odstąpi od wymogu bawełny w składzie. 

14. Pytanie:  
Część 24 poz. 1,2
Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane po 3 sztuki razem w blistrze?
Odpowiedź: dla pozycji nr 2 tak dopuści , a dla pozycji nr 1- nie dopuszcza.

15. Pytanie:  
Czy w pakiecie 15 poz. 4 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie strzykawek 20 (22) ml,                     tj. ze skalowaniem powyżej wartości nominalnej 10%, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
   Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


16. Pytanie:  
Część 7, pozycja 19 – Czy Zamawiający dopuści termometr medyczny z możliwością dezynfekcji odstępując od parametru „możliwość sterylizacji”, pozostałe parametry i elementy bez zmian?
  Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


17. Pytanie: 
Część 7, pozycja 20 – Czy Zamawiający dopuści osłonki medyczne do głowic USG niesterylne, nawilżone, pakowane pojedynczo?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

18. Pytanie: 
Część 7, pozycja 25 – Czy Zamawiający dopuści opaskę identyfikacyjną, białą spełniającą pozostałe parametry?
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

19. Pytanie:   
Część 7, pozycja 26 – Czy Zamawiający dopuści żel do EKG, 0,25l z przeliczeniem ilości?
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

20. Pytanie: 
Część 7, pozycja 29 – Czy Zamawiający wymaga podfoliowanej myjki?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

21. Pytanie:  
Część 7, pozycja 30 – Czy Zamawiający dopuści szkiełka podstawowe cięte, z matowym polem do opisu, 76x25x1mm?
  Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

22. Pytanie:  
Część 7, pozycja 40 – Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy jednorazowego użytku, zakończony zaobleniem z jednym bocznym otworem, spełniający pozostałe parametry?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

23. Pytanie: 
Część 3, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści fartuch włókninowy w rozmiarach L, XL, XXL o gramaturze 30g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

24. Pytanie: 
Część 3, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści majtki wykonane z włókniny polipropylenowej, w rozmiarze uniwersalnym (wymiary ok.60cm x 130cm)?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

25. Pytanie: 
Część 3, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści podkład celulozowy perforowany co 38cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

26. Pytanie: 
Część 3, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści podkład celulozowy perforowany co 37,5cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

27. Pytanie: 
Część 3, pozycja 10 
Czy Zamawiający miał na myśli koc ratunkowy wykonany z folii PET z powłoką aluminiową?
Odpowiedź: tak

28. Pytanie: 
Część 3, pozycja 11 
Czy Zamawiający dopuści osłonę o gramaturze 50g/m2 w rozmiarze 16 x 250cm bądź 14 x 250cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

29. Pytanie: 
Część 3, pozycja 19
Czy Zamawiający ma na myśli przylepiec włókninowy z opatrunkiem do cięcia na dowolny rozmiar?
Odpowiedź: Brak w postępowaniu części 3 pozycja 19.
 
30. Pytanie: 
Część 4, pozycje 2 - 3  
Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania g.d.o. z otworem centralnym i dwoma otworami bocznymi naprzeciwległymi, wykonany z PCV jakości medycznej bez ftalanów, końcówka cewnika żeńska (bez kontroli odsysania), dostępny w rozmiarach CH 6 – CH 24 / 600mm?
W przypadku negatywnej odpowiedzi, prosimy o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza,  nie wydziela.

31. Pytanie: 
Część 4, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści wąsy tlenowe zawierające ftalany? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

32. Pytanie: 
Część 7, pozycja 19 
Czy Zamawiający dopuści termometr z możliwością dezynfekcji, bez możliwości sterylizacji?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

33. Pytanie: 
Część 7, pozycja 20 
Czy Zamawiający dopuści osłonki czyste mikrobiologicznie?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

34. Pytanie: 
Część 7, pozycja 22
Czy Zamawiający dopuści zaciskacz sterylny?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

35. Pytanie: 
Część 7, pozycja 23 
Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne o długości ok. 15cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

36. Pytanie: 
Część 7, pozycja 25 
Czy Zamawiający dopuści nieprzezroczyste opaski identyfikacyjne o długości ok. 25cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

37. Pytanie: 
Część 7, pozycja 29 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na jednorazową myjkę do mycia ciała nasączona obustronnie środkami myjącymi, nie w formie rękawicy?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

38. Pytanie: 
Część 7, pozycja 29 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dwuwarstwową, jednorazową myjka do mycia ciała w formie półokrągłej rękawicy., nasączona jednostronnie środkami myjącymi o nautralnym PH 5,5?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


39. Pytanie: 
Część 7, pozycja 30 
Czy Zamawiający dopuści szkiełka w rozmiarze 76 x 25 x 1mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


40. Pytanie: 
Część 9, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley’a z balonem o pojemności 30ml?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

41. Pytanie: 
Część 10, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną zbrojoną wykonaną z silikonowanego PCV bez zawartości ftalanów?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


42. Pytanie: 
Część 12, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 0,9x25mm zamiast 0,8x25mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


43. Pytanie: 
Część 12, pozycja 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.
Odpowiedź: nie.

44. Pytanie: 
Część 12, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści kaniulę posiadającą 2 paski kontrastujące w RTG?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


45. Pytanie: 
Część 15, pozycje 1 - 4 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki ze skalą rozszerzoną o min. 10%?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


46. Pytanie: 
Część 19, pozycja 2  
Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’24 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


47. Pytanie: 
Część 19, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’6 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.


48. Pytanie: 
Część 19, pozycja 2-3
Czy Zamawiający dopuści przylepiec pokryty klejem akrylowym naniesionym metodą ciągłą?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.


49. Pytanie: 
Część 19, pozycja 4-6
Czy Zamawiający dopuści przylepiec z tkaniny bawełnianej pokryty klejem akrylowym?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.


50. Pytanie: 
Część 19, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’24 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


51. Pytanie: 
Część 19, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’12 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


52. Pytanie: 
Część 19, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’6 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


53. Pytanie: 
Część 19, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’24 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


54. Pytanie: 
Część 19, pozycja 8
Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’12 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


55. Pytanie: 
Część 19, pozycja 9-10
Czy Zamawiający dopuści przylepiec pokryty klejem akrylowym?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.


56. Pytanie: 
Część 20, pozycja 3-6 
Czy Zamawiający dopuści elastyczny rękaw o dużej elastyczności o składzie: 70-80% przędzy poliamidowej teksturowanej oraz 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

57. Pytanie: 
Dot. Pakietu nr 20, poz. 1-6.  
Czy Zamawiający dopuści elastyczny rękaw (bez możliwości sterylizacji) o składzie: 50% jedwabiu poliamidowego i 50 % jedwabiu poliuretanowego? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.


58. Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 17 , W POZ. NR 1 opakowania po 12 sztuk, w związku z tym, :e Zamawiający wymaga 1 op. po 15 sztuk, proponujemy przeliczenie na 1,25 opakowania.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

59. Pytanie: 
2. Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 17 , W POZ. NR 2 opakowania po 12 sztuk, w związku z tym, :e Zamawiający wymaga 25 op. po 10 sztuk, proponujemy przeliczenie na 21 opakowań .
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

60. Pytanie: 
3. Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 17 , W POZ. NR 3 opakowania po 12 sztuk, w związku z tym, :e Zamawiający wymaga 1 op. po 10 sztuk, proponujemy 1 opakowanie ( 12 sztuk)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

61. Pytanie: 
4. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 17 w poz. nr 2 gazę o wymiarach 7,6x 10,2cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


62. Pytanie: 
5. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 17 w poz. nr 3 gazę o wymiarach 2,5x5,1cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

63. Pytanie: 
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Odpowiedzi część 5 poz. 1,2- tak
Odpowiedzi część 5 poz. 2,3- nie

64. Pytanie: 
Część 6, poz. 8 (zał. nr 2a) 
Zwracam się z prośba o dopuszczenie przedłużacza o długości 150 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

65. Pytanie: 
Część 6, poz. 8 (zał. nr 2a)
Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji z pakietu. Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczę wykonawców.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.


66. Pytanie: 
Część 9, poz. 8 (zał. nr 2a) 
Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji z pakietu. Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczę wykonawców.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.


67. Pytanie: 
Część 12, poz. 1 (zał. nr 2a) 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kaniul z samo domykającym się koreczkiem portu bocznego. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


68. Pytanie: 
Część 12, poz. 1, 2 (zał. nr 2a) 
Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji z pakietu. Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczę wykonawców.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

 
69. Pytanie: 
Część 12, poz. 2 (zał. nr 2a) 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kaniul o dł. 19 mm, jest to standardowy rozmiar, długość kaniuli noworodkowej. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.


70. Pytanie: 
Część 12, poz. 2 (zał. nr 2a) 
Czy Zamawiający dopuści kaniule tylko z elastycznymi skrzydełkami (bez opcji wyboru bez skrzydełek). Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

71. Pytanie: 
Część 12, poz. 2 (zał. nr 2a) 
Czy Zamawiający wymaga, żeby kaniule noworodkowe posiadały zdejmowalny uchwyt?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

72. Pytanie: 
Część 16, poz. 2 (zał. nr 2a) 
Czy Zamawiający dopuszcza strzykawkę z nadrukowana skalą do 100 ml, z możliwością wypełnienia powyżej 100 ml? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


73. Pytanie: 
Część 16, poz. 3, 4 (zał. nr 2a) 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki kompatybilne z pompami infuzyjnymi Producenta Margomed, bez konieczności wpisania strzykawek w memu pomy.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

74. Pytanie: 
Część 23, poz. 1-3 (zał. nr 2b) 
Czy zamawiający dopuści opatrunek z klejem akrylowym? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

75. Pytanie: 
Część 23, poz. 1 (zał. nr 2b) 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 7,5 cm x 5 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

76. Pytanie: 
Część 23, poz. 1 -3 (zał. nr 2b) 
Czy Zamawiający dopuści opatrunki na rany pooperacyjne poliuretanowe, z wkładem chłonnym 
w części środkowej opatrunku? Jak na rysunku poniżej:
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	Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.


77. Pytanie: 
Część 29, poz. 1 (zał. nr 2b) 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 38 mm x 72 mm. Opatrunek jak na rysunku:
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	Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
 

78. Pytanie: 
	CZĘŚĆ 20 
POZYCJA NR 1-6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na siatkowy rękaw opatrunkowy w opakowaniach a’25m w stanie rozciągniętym (11,6 m stan swobodny) z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


79. Pytanie: 
CZĘŚĆ 20 POZYCJA NR 6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na siatkowy rękaw opatrunkowy o szerokości 8,5 cm, ze wskazaniem do zastosowania odpowiednio: dorośli – tułów. Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


80. Pytanie: 
CZĘŚĆ 23, POZYCJA NR 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku sterylnego w opakowaniu handlowym  50 x a’1szt? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

81. Pytanie: 
CZĘŚĆ 23, POZYCJA NR 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku sterylnego w opakowaniu handlowym  25 x a’1szt? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

82. Pytanie: 
CZĘŚĆ 23, POZYCJA NR 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku sterylnego w opakowaniu handlowym  25 x a’1szt? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

83. Pytanie: 
Pakiet 6, ilość pozycji 10, pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści produkt DualCap™ korek dezynfekcyjny zawierający 70% alkoholu izopropylowego (IPA) w kolorze niebieskim do stosowania z portami Luer Lock zapewniający skuteczną barierę przeciwbakteryjną na okres 96 godzin (10 sterylnych koreczków na zbiorczym listku). Opakowanie zbiorcze zawiera 350 sztuk produktu, z przeliczeniem zamawianej ilości. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

84. Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodą na wydzielenie pozycji 6 z Pakietu nr 6 i stworzy osobny pakiet?
Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.           
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

     PYTANIA DO UMOWY:
Czy Zamawiający zgadza się aby § 6 ust. 1 pkt 3) wzoru umowy dostawy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?  
Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby przed odstąpieniem od umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczająco zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpienia od umowy, a tym samym uniknąć skutków odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron.
Odpowiedź: Biorąc pod uwagę uregulowania zawarte w § 6 ust. 1 pkt 3 wzoru umowy (Załącznik nr 6 do SIWZ), które pozwalają już na kilkakrotnie nieterminową realizację umowy, Zamawiający nie wyraża zgody.

85. Pytanie: 
Czy Zamawiający zgadza się aby w zdaniu pierwszym § 7 ust. 5 wzoru umowy dostawy wyrażenie „bez wyznaczania dodatkowego terminu” zostało zastąpione wyrażeniem „po uprzednim pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonywania umowy.”?  
Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby przed odstąpieniem od umowy nastąpiło wezwanie do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje stronę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpienia od umowy, a tym samym uniknąć skutków odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PROJEKT UMOWY

1. Pytanie: 
§ 6 ust. 1, 3) - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę zapisów umowy poprzez zmniejszenie wysokości kary do poziomu 5%? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Pytanie: 
§ 7 ust. 5 zd. 1- Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postanowienia wzoru umowy poprzez ograniczenie ogólnych przesłanek umownego prawa odstąpienia Zamawiającego od umowy, do sytuacji przewidzianych w § 6 ust. 1 pkt 3 lit. (a) - (c) wzoru umowy, tj. do:
1.      trzykrotnie nieterminowo zrealizowanej dostawy,
2.      jednorazowego rażącego opóźnienia w realizacji dostawy, rozumianego jako okres przekraczający 10 dni od dnia złożenia zamówienia,
3.      trzykrotnej reklamacji przedmiotu zamówienia."?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Pytanie: 
§ 8 ust. 1 pkt 3 lit. (b) - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postanowienia wzoru umowy poprzez rezygnację z ograniczenia zakresu zmiany cen w przypadku zmiany cen urzędowych, tj. wykreślenie fragmentu: "oraz z zastrzeżeniem, że powyższa zmiana nie spowoduje podwyższenia cen umownych?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.


ZAŁACZNIK NR 7- UMOWA WSPÓŁPRACY Z WYKONAWCĄ
4. Pytanie: 
§ 2 ust. 4 - czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu przesłania zestawień faktur do 14 dni po zakończeniu każdego miesiąca kalendarzowego? 
 Odpowiedź: Tak. § 2 ust. 4 wzoru umowy o współpracy (Załącznik nr 7 do SIWZ) otrzymuje następujące brzmienie:
„W terminie do 14 dni po zakończeniu każdego miesiąca kalendarzowego Wykonawca prześle do KPSZW S.A. zestawienie zbiorcze faktur VAT wystawionych Zamawiającemu w związku z dostawami zrealizowanymi na jego rzecz w danym miesiącu. Zbiorcze zestawienie będzie obejmowało wszelkie dane znajdujące się na fakturze VAT.”


5. Pytanie: 
§ 2 ust. 5 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postanowienia § 2 ust. 5 umowy o współpracy poprzez przyjęcie jako podstawy ustalenia należnego KPSZW SA wynagrodzenia płatności faktycznie otrzymanych przez Wykonawcę od Zamawiającego (a nie należności wyfakturowanych)?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.


6. Pytanie: 
§ 2, ust. 4; 6 Czy w przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie dot. § 2 ust. 5 umowy o współpracy (stanowiącej załącznik nr 7 do SIWZ) Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postanowień:
1)      § 2  ust. 4 umowy o współpracy - poprzez nałożenie na Wykonawcę obowiązku przesyłania KPSZW SA „zestawienia zbiorczego płatności otrzymanych od Zamawiającego w danym miesiącu", w miejsce "zestawienia zbiorczego faktur wystawionych Zamawiającemu w związku z dostawami zrealizowanymi na jego rzecz w tym miesiącu”?
2)      § 2 ust. 6 umowy o współpracy poprzez uzależnienie wynagrodzenia Zamawiającego przewidzianego w tym postanowieniu od uchylania się Wykonawcy od dostarczenia "zestawienia zbiorczego płatności otrzymanych od Zamawiającego", w miejsce "zestawienia zbiorczego faktur za zrealizowane dostawy?
Odpowiedź: Odpowiedź na pytanie dotyczące § 2 ust. 5 umowy o współpracy (załącznik nr 7 do SIWZ) jest negatywna, więc powyższe pytania w tej sytuacji są bezprzedmiotowe.

7. Pytanie: 
§ 2 ust. 6 Co Zamawiający rozumie, pod pojęciem "wynagrodzenia netto", do którego odnosi się postanowienie § 2 ust. 6 umowy współpracy (stanowiącej załącznik nr 7 do SIWZ), jako podstawy ustalenia wynagrodzenia należnego KPSZW SA w przypadku braku dostarczenia zestawienia?
Odpowiedź: Wynagrodzenie netto, do którego odnosi się § 2 ust. 6 umowy o współpracy to wynagrodzenie netto Wykonawcy wynikające z umowy w sprawie zamówienia publicznego,  zawartej między Zamawiającym a Wykonawcą w przedmiotowym postępowaniu przetargowym. Umowa w sprawie zamówienia publicznego wskazana jest w § 1 ust. 2 umowy o współpracy.

8. Pytanie: 
Czy  w przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytania dot. § 2 ust. 4 - 6 umowy o współpracy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postanowienia § 3 umowy o współpracy (stanowiącej załącznik nr 7 do SIWZ) poprzez wykreślenie postanowień ust. 1 i 2 tego paragrafu, które w świetle zmian § 2 ust. 4 - 6 umowy, będą zbędne (z uwagi na brak podstaw do korygowania faktur)?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, biorąc pod uwagę wyżej wskazane odpowiedzi dotyczące umowy o współpracy.

9. Pytanie: 
§ 2 ust. 5 – Zgodnie z odpowiedziami na pytania z dnia 23.06. nie wyrazili Państwo zgody na ustalenie podstawy wynagrodzenia należnego KPSZW SA od faktycznie otrzymanych płatności przez Wykonawcę. Czy w związku z powyższym wyrażą Państwo zgodę na wydłużenie terminu płatności wystawionej przez Państwa faktury do 60 dni?
Odpowiedź: Tak, § 2 ust. 5 umowy o współpracy (Załącznik nr 7 do SIWZ) otrzymuje następujące brzmienie:
„KPSZW S.A., w terminie do 14 dni od otrzymania od Wykonawcy zestawienia zbiorczego faktur VAT dotyczących dostaw zrealizowanych przez niego w danym miesiącu kalendarzowym, wystawi Wykonawcy fakturę VAT z 60-dniowym terminem płatności, na kwotę stanowiącą 3 % wartości netto należności wskazanej w fakturach VAT wystawionych dla Zamawiającego, powiększoną o stawkę podatku VAT.”


Jednocześnie, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść SIWZ, jak niżej:
[bookmark: _Toc459144817]V. Termin wykonania zamówienia (art. 36 ust. 1 pkt 4 Pzp)
1. Pożądany termin rozpoczęcia realizacji zamówienia:.
1) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej ZOZ, ul. M. Skłodowskiej- Curie 16, 
48-340 Głuchołazy- od 18.08.2017r.


Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.



Patrycja Katkowska
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